

RPG.271.3.2024

ZESTAW NR 3
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: „Budowa i modernizacja sieci ciepłowniczej w Sejnach wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody - Etap 2”

PYTANIE NR 1

Proszę o podanie dokładnego zakres dla zadania z SUW.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Cały zakres dla zadania **nr 1** - Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sejnach jest w dołączonej dokumentacji projektowej – Załącznik nr 9 do SWZ.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający przewiduje wymianę układu technologicznego uzdatniania wody wraz z AKPiA, instalacjami elektrycznymi i remontem budynku?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający przewiduje wymianę układu technologicznego uzdatniania wody wraz z AKPiA, instalacjami elektrycznymi i remontem budynku zgodnie z dołączoną dokumentacją projektową – Załącznik nr 9 do SWZ.